
 

Zarządzenie Nr 53/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: powołania Zespołu ds. doktoryzowania. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w Akademii Łomżyńskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 15/2023 z dnia 27.04.2023r., 

zmienionego Uchwałą Senatu Nr 32/2024 z dnia 27.06.2024r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. doktoryzowania w następującym składzie: 

1. prof. dr hab.  Mirosława  Melezini- nauczyciel akademicki, posiadający co najmniej 

stopień naukowy doktora habilitowanego, 

2. dr hab.  Anna  Ostrowska, prof. AŁ- nauczyciel akademicki, posiadający co najmniej 

stopień naukowy doktora habilitowanego, 

3. dr hab  Małgorzata  Polkowska, prof. AŁ- nauczyciel akademicki, posiadający 

co najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego, 

4. dr Paweł Zając- Dziekan Wydziału Prawa i Administracji, 

5. dr Ewa Jakubiak- Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 53/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 28 czerwca 2024 roku
	§ 1
	§ 2


